

# 平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 嶋崎 健二

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	10	10	参加負担金・受講料	1	35,000	35,000	205,000
2	10	10	会派行政視察	2	44,560	79,560	160,440
3	2	14	会派行政視察	2	52,200	131,760	108,240
4	4	11	市議会だより印刷代及び切手代	5	38,650	170,410	69,590
5	4	17	資料図書の購入代	4	9,642	180,052	59,948
6	4	27	資料図書の購入代	4	2,310	182,362	57,638
7	5	13	資料図書の購入代	4	1,260	183,622	56,378
8	5	13	資料図書の購入代	4	800	184,422	55,578
9	5	14	資料図書の購入代	4	550	184,972	55,028
10	7	6	資料図書の購入代	4	1,470	186,442	53,558
11	7	24	資料図書の購入代	4	2,447	188,889	51,111
12	8	26	資料図書の購入代	4	999	189,888	50,112
13	10	10	資料図書の購入代	4	17,600	207,488	32,512
14	11	19	資料図書の購入代	4	840	208,328	31,672
15	11	19	資料図書の購入代	4	1,000	209,328	30,672
16	12	24	資料図書の購入代	4	980	210,308	29,692
17	1	8	資料図書の購入代	4	900	211,208	28,792
18	1	16	資料図書の購入代	4	987	212,195	27,805
19	1	28	資料図書の購入代	4	3,600	215,795	24,205
20	2	15	資料図書の購入代	4	6,090	221,885	18,115
21	5	6	事務用品	7	3,690	225,575	14,425
22	10	26	事務用品	7	5,483	231,058	8,942
20							
合 計					231,058		8,942

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	35,000
2	調査旅費	96,760
3	資料作成費	0
4	資料購入費	51,475
5	広報費	38,650
6	広聴費	0
7	事務費	9,173
合 計		231,058